Governo do Estado do Piauí

Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC

Gestão@ppp.pi.gov.br

www.ppp.pi.gov.br

@PPPPIAUI

AVISO DE SESSÃO VIRTUAL DE ESCLARECIMENTOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2019 – SUPARC

O ESTADO DO PIAUÍ, através da SUPERINTENDÊNCIA DE PARCERIAS E CONCESSÕES –

SUPARC, no uso de suas atribuições, comunica, a todos os interessados, que será realizada no dia

03.06.2020 às 10h, Sessão Pública de Esclarecimentos Adicionais ao Processo de Concessão de Uso

do Centro de Convenções, tendo em vista a Reabertura CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2019 –

SUPARC e alterações promovidas nos estudos técnico e econômico financeiro em razão dos efeitos da

pandemia e das determinação de medidas voltadas para o enfrentamento da grave crise de saúde

pública decorrente do Covid-19.

Por força do período de DISTANCIAMENTO SOCIAL e das determinações contida no Decreto

Estadual n° 18.966, a sessão será realizada de forma virtual, com transmissão ao vivo, através do canal

do YOUTUBE DO GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ e pela plataforma CISCO WEBEX

MEETINGS. Os interessados em participar da sessão através da plataforma deverão solicitar o acesso

através do email centrodeconvenções@ppp.pi.gov.br.

Os documentos para discussão na sessão estão disponíveis aos interessados no site da SUPARC,

www.ppp.pi.gov.br e no site do Tribunal de Contas do Estado – TCE.

Teresina, 26 de maio de 2020.

VIVIANE MOURA BEZERRA

Superintendente de Parcerias e Concessões

mailto:centrodeconvenções@ppp.pi.gov.br
http://www.ppp.pi.gov.br/